עוד הוסיפה, כי לדברים שפרסם הנאשם היתה השפעה זניחה, המאשימה לא הצביעה על נזק שנגרם לביטחון המדינה או על נזק אחר, ומדובר למעשה על פגיעה פוטנציאלית שעדיין לא התממשה.

עתרה שלא להרשיע את הנאשם ולהסתפק בתקופת מעצרו, וטענה כי שיקולי שיקום מצדיקים כאן חריגה ממתחם העונש ההולם. הוסיפה, כי לפי [סעיפים 8 ו-16 לחוק פיקוח](#)

על בתי הספר תשכ"ט-1969 לא ניתן להעסיק כעובד חינוך אדם שהורשע בעבירה שיש בה כדי לפגוע בבטחון המדינה, ולכן ישנו חשש קרוב לוודאי כי הרשעת הנאשם תביא לפגיעה במשלח ידו.

3. הנאשם הביע חרטה על מעשיו. אמר כי טעה. והצהיר, כי לא היתה לו כל כוונה לפגוע בבטחון המדינה. טען כי מוחו נשטף על ידי גורמים אותם תפס כדתיים, ואשר פרשו את הקוראן בצורה אכזרית.

אמנם, המעשים שברקע פסקי הדין שיובאו להלן שונים מאלה של הנאשם, אולם עדיין המדובר במעשים מאותה "משפחה".

בת"פ (י-ם) 44920-12-14 מדינת ישראל נ' אברהים עבדון (פורסם בנוב, 09.06.15) הורשע הנאשם על יסוד הודאתו בריבוי עבירות של הסתה לאלימות או לטרור לפי [סעיף 2ד144 לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 ובריבוי עבירות של תמיכה בארגון טרוריסטי לפי [סעיפים 4\(ב\) ו-4\(ז\) לפקודת מניעת טרור](#). במהלך קיץ 2014, תקופת "צוק איתן", הנאשם שהנו אזרח ותושב ישראל, החזיק וניהל חשבון פייסבוק שנשא את שמו, בו פרסם באופן שיטתי, בהזדמנויות רבות ובתפוצה נרחבת, קריאות ישירות למעשי אלימות נגד אזרחים וכוחות הביטחון, וכן דברי שבח, אהדה, עידוד, תמיכה והזדהות כלפי מעשים אלימים וכלפי עושיהם.

בת"פ (י-ם) 44918-12-14 מדינת ישראל נ' סאמי דעיס (פורסם בנוב, 19.05.2015) הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בריבוי עבירות של הסתה לאלימות או לטרור לפי [סעיף 2ד144 לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 ובריבוי עבירות של תמיכה בארגון טרוריסטי לפי [סעיפים 4\(ב\) ו-4\(ז\) לפקודת מניעת טרור](#). במהלך אירועי קיץ 2014, פרסם הנאשם בחשבון הפייסבוק שניהל ששמו "מוות לישראל", פרסומים שונים הקוראים לפגיעה אלימה באזרחים ודברי שבח, אהדה עידוד תמיכה והזדהות כלפי מעשי אלימות שבוצעו נגד אזרחים וכלפי מבצעים. נקבע, כי מתחם העונש ההולם למעשי הנאשם נע בין 7 ל-20 חודשי מאסר, והנאשם נדון ל-8 חודשי מאסר בפועל.

בת"פ (י-ם) 44725-12-14 מדינת ישראל נ' עומר שלבי (פורסם בנבו, 12.05.2015) הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות הסתה לאלימות או לטרור, לפי [סעיף 144ד\(2\) לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 וכן בשתי עבירות של תמיכה בארגון טרור, לפי [סעיפים 4\(ב\) ו-4\(ז\) לפקודת מניעת טרור](#), תש"ח – 1948. הנאשם ניהל את עמוד הפייסבוק שלו, וכלל פרסומיו הוזנו ישירות לחשבונות מקבילים של כ- 5,000 חברים ו- 755 עוקבים בפייסבוק, והיו נגישים לעיני כל המרשתת. ובקיץ 2014 הוא פרסם, במספר רב של הזדמנויות, קריאות לנקיטה במעשי אלימות וטרור כנגד אזרחים וכוחות הביטחון, דברי שבח, אהדה, עידוד והזדהות, כלפי מחבלים מבצעי פיגועים וארגוני טרור.

15. נוכח כל האמור, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים-

א. 9 חודשי מאסר בפועל, מיום מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירה נגד בטחון המדינה המסווגת כפשע.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ו, 26/01/2016 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן , שופט

הוקלד על ידי זיוה עובדיה
אליהו ביתן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה